DL5
Rejestrator elektroniczny
Producent:
Metronic AKP sp. j.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 Obsługa do 30 sygnałów wejść/wyjść
 Do 100 kanałów wyświetlanych

Metronic AKP sp. j.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
DOSTĘPNE OPCJE I SPOSÓB ZAMAWIANIA
Każde urządzenie DL5 składa się z modułu bazowego zawierającego: port USB typu A, port Ethernet, interfejs
komunikacyjny RS-485 oraz układ zasilania z 24 VDC. Do zestawu bazowego może być dołączone do pięciu
modułów wejść/wyjść opisanych w tabeli.
Kod modułu Oznaczenie Opis
11 IN6I(24V)
sześć wejść analogowych w standardzie pętli prądowej 4-20mA lub
0-20mA z możliwością zasilania przetworników
12 IN6I
sześć wejść analogowych w standardzie pętli prądowej 4-20mA lub
0-20mA bez zasilania przetworników
23 IN6T
sześć wejść analogowych do podłączenia czujników temperatury RTD
(Pt, Ni, Cu, KTY) lub termopar (J, L, K, U, E, N, B, R i S), liniowy pomiar
rezystancji 0..4500 Ω lub napięcia w zakresie -140 ..+140 mV
41 IN6V
sześć wejść analogowych do podłączenia przetworników w
standardzie -10..+10 V, 0..10 V, 2..10 V, 0..5 V, 1..5 V
53 IN6
sześć wejść analogowych, wejścia 1-3 umożliwiają podłączenie
czujników temperatury RTD, termopar TC oraz pomiar liniowy
rezystancji 0..4500 Ω lub -140 ..+140 mV, wejścia 4–6 umożliwiają
podłączenie przetworników w standardzie 0/4-20mA, 0/2-10 V, 0/1-
5 V
55 IN4SG
cztery wejścia analogowe +/-30 mV do podłączenia czujników
tensometrycznych o czułości 1, 2 ,4 mV/V (lub inny użytkownika),
cztery wejścia dyskretne do zerowania (tara) wejść analogowych,
zasilanie czujników tensometrycznych 5 VDC
61 IN6D
sześć wejść dwustanowych umożliwiających śledzenie stanu, pomiaru
częstotliwości (0,1 .. 1000 Hz), zliczanie impulsów (0 .. 100 Hz) z
możliwością zasilania przetworników
62 IN3D
trzy wejścia dwustanowe umożliwiające śledzenie stanu, pomiaru
częstotliwości (0,1 .. 12 500 Hz), zliczanie impulsów (0 .. 100 Hz) z
możliwością zasilania przetworników
71 2RS485(24V)
dwa niezależne izolowane porty RS-485 do odczytu przetworników
lub innych urządzeń pracujących w standardzie Modbus RTU;
możliwość zasilania przetworników z modułu
72 2RS485
dwa niezależne izolowane porty RS-485 do odczytu przetworników
lub innych urządzeń pracujących w standardzie Modbus RTU
75 1HRT
jeden port HART (4-20 mA) z możliwością zasilania przetworników,
praca w trybie Primary Master lub Secondary Master
81 OUT6RL
sześć przekaźników półprzewodnikowych alarmowo-sterujących
24 V / 0,5 A
91 OUT3 trzy wyjścia analogowe programowalne 0/4-20mA, 0/1-5V, 0/2-10V
95 PSBATT
zasilanie przyrządu z akumulatorów NiMH w sytuacji zaniku napięcia
(backup) lub okresowa praca przyrządu przy zasilaniu
akumulatorowym (od 1 do 20 godzin w zależności od konfiguracji)
Producent:
Metronic AKP sp. j.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
Typ obudowy Płyta czołowa Widok boczny Kod konfiguracyjny
DL5
Do zabudowy panelowej
W miejsce znaków X, w kodzie oznaczającym fabryczną konfigurację przyrządu, należy podać odpowiedni kod
zamawianego modułu zgodnie z informacjami podanymi w tabeli powyżej.
Przykładowo, urządzenie do zabudowy panelowej z modułem 6 wejść temperaturowych TC oraz z modułem
6 wyjść przekaźnikowych posiada kod:
DL5-31-81-0-0-0